Ngay ở môn bóng
chuyền, không chỉ đến lúc tổ chức Đại hội
TDTT mới thi đấu mà hằng ngày vào lúc
sáng sớm hay chiều tối, thanh niên, học
sinh trong thôn đều tập luyện để nâng cao
sức khỏe, tạo không khí phấn khởi trong
nhân dân.

Trước đó, vào dịp Tết Nguyên đán Đinh
Dậu 2017, UBND xã Cao Quảng đã tổ chức
3 các môn thể thao bóng chuyền nam; kéo
co nam, nữ và cờ thẻ. Tham gia giải, vận
động viên của 9 thôn cùng tranh tài. Ở giải
bóng chuyền nam, các đội lần lượt thi đấu
theo vòng bảng. Đội bóng chuyền của các

Cao Quảng là xã miền núi của huyện Tuyên Hóa, thuộc địa bàn còn
gặp khá nhiều khó khăn.